

WYJAŚNIENIE NR 1 do TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29-01-2004 r. Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksową obsługę bankową budżetu Miasta Malborka wraz z wszystkimi jednostkami podległymi” Zamawiający udziela odpowiedzi na trzy zapytania zgłoszone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zapytanie 1 z dnia 02.11.2018 r.

Pytanie 1)

Prosimy o podanie:

- 1.1) średniej ilości i wartości wpłat i wypłat gotówkowych realizowanych w miesiącu;
- 1.2) ilości jednostek, które będą realizowały wpłaty zamknięte;
- 1.3) średniej ilości i wartości wpłat zamkniętych realizowanych przez poszczególne jednostki z podaniem średniego procentowego udziału bilonu we wpłatach zamkniętych;
- 1.4) średniej ilości przelewów wewnętrznych (dokonywanych w ramach banku prowadzącego rachunki Zamawiającego) realizowanych w skali miesiąca przez Miasto i jednostki podległe;
- 1.5) średniej ilości krajowych przelewów zewnętrznych realizowanych w skali miesiąca przez Miasto i jednostki podległe;
- 1.6) średniej ilości przelewów zagranicznych realizowanych w skali miesiąca przez Miasto i jednostki podległe;
- 1.7) przewidywanej łącznej ilości użytkowników bankowości elektronicznej;

odpowiedź na pyt. 1.7)

Wszystkie jednostki wymienione w SIWZ będą korzystały z systemu bankowości elektronicznej, w ilości po kilka osób w każdej jednostce.

- 1.8) przewidywanej ilości rachunków bieżących i pomocniczych Miasta oraz jednostek podległych;
- 1.9) przewidywanej średniomiesięcznej kwoty lokat OVERNIGHT;
- 1.10) informacji o dotychczasowych średnich miesięcznych saldach na rachunkach bieżących Miasta oraz jednostek podległych;
- 1.11) informacji o dotychczasowych średnich miesięcznych saldach na rachunkach pomocniczych Miasta oraz jednostek podległych;
- 1.12) informacji o szacowanej ilości kart przedpłaconych, jakie zostaną wydane w ramach przedmiotowej obsługi;

odpowiedź na pytanie 1.12)

Karty przedpłacone będą wprowadzane sukcesywnie, szacuje się wydanie ok. 1 000 sztuk kart jeżeli wszyscy podopieczni skorzystają z takiej możliwości.

- 1.13) informacji o średnim miesięcznym wykorzystaniu limitu kredytu w rachunku bieżącym w latach 2016, 2017 i 2018.

odpowiedź na pytanie 1.13)

W 2016 r. Miasto korzystało z debetu 1 dzień w kwocie 839.892,61 zł; w 2017 r. również Miasto korzystało raz z debetu w wysokości 269.862,42 zł; w 2018 r. wykorzystanie debetu było częstsze tj. kilka dni w miesiącu, a średnie miesięczne wykorzystanie limitu debetu wynosiło 1.437.662,86 zł.

Odpowiedź na pytanie 1)

Odpowiedź na pytania 1.1) – 1.6), 1.8) - 1.11) została zawarta w załączonej do niniejszej odpowiedzi tabeli.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie rachunków w innych walutach niż PLN? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie jakie to będą waluty, ile będzie rachunków oraz potwierdzenie, że Zamawiający

wyraża zgodę, aby oprocentowanie rachunków, prowadzonych w innych walutach niż PLN było ustalane według uregulowań Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 2)

Zamawiający przewiduje prowadzenie rachunków w innych walutach niż PLN. Aktualnie trudno jest wskazać w jakiej walucie ewentualne rachunki byłyby prowadzone. W przeszłości Zamawiający posiadał rachunek walutowy do prowadzonego projektu unijnego w walucie euro. Oprocentowanie rachunku walutowego winno być naliczane zgodnie z zapisami SIWZ: „Środki gromadzone na rachunkach bankowych w walucie obcej oprocentowane będą w oparciu o stawkę EURIBOR 1M skorygowaną wskaźnikiem banku stałym w czasie trwania umowy”.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania wpłat w formie zamkniętej z wykorzystaniem wrzutni on-line, gdzie w ciągu najwyżej pół godziny od dokonania wrzutu środka zostaną księgowane na koncie Zamawiającego, natomiast w terminie maksymalnie czterech dni roboczych Bank dokona przeliczenia wpłaconych środków oraz dokona korekty ewentualnych różnic na rachunkach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 3)

Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z wrzutni sporadycznie, Zamawiający oczekuje możliwości dokonywania wpłat (zamkniętych i otwartych) w kasie Banku.

Pytanie 4)

Czy Zamawiający dopuszcza, iż wypłaty gotówkowe zgodne ze złożoną specyfikacją nominalową oraz wymiana gotówki na nominały o różnej wartości zostaną zrealizowane przez Bank pod warunkiem dokonania przez Zamawiającego stosownej awizacji w terminie min. 2 dni roboczych przed datą wypłaty/wymiany?

Odpowiedź na pytanie 4)

Zamawiający nie może zadeklarować jednoznacznie ilości dni przed datą wypłaty/wymiany. Jednak Zamawiający dołoży wszelkich starań, aby informować Bank możliwie szybko.

Pytanie 5)

Czy Zamawiający może zrezygnować z wymogu zapewnienia usługi realizacji krajowych przelewów natychmiastowych (np. Express Elixir, BlueCash) - w zamian Bank zapewnia możliwość realizacji w tym samym dniu III sesją Elixir przelewów krajowych zleconych w systemie bankowości elektronicznej maksymalnie do godz. 15.25 oraz przelewów SORBNET w godzinach 7.30-15.30.

Odpowiedź na pytanie 5)

Zamawiający nie może zrezygnować z wymogu realizacji przelewów natychmiastowych. W SIWZ zostały podane przykładowe nazwy przelewów tj. np. Express Elixir, BlueCash, jednak w przypadku gdy Bank oferuje przelewy natychmiastowe o innej nazwie, a są to przelewy natychmiastowe to Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. Zamawiający ponadto informuje, że w środę pracuje do godz. 17.00 w związku z czym możliwość dokonywania przelewów natychmiastowych powinna być zapewniona w godzinach pracy. Zamawiający informuje również, że przelewy natychmiastowe wykonywane są sporadycznie.

Pytanie 6)

Czy Zamawiający może potwierdzić, że przelewy w formie papierowej będą realizowane jedynie w wyjątkowych przypadkach np. takich, jak awaria systemu bankowości elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie 6)

Zamawiający potwierdza, że przelewy w formie papierowej będą realizowane w wyjątkowych przypadkach tj. np. awarii systemu bankowości elektronicznej.

Pytanie 7)

Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego rodzaju przedmioty oraz papiery wartościowe zamierza deponować w skrytce sejfowej/depozytowej banku?

Odpowiedź na pytanie 7)

Zamawiający wykreśla zapis „Zapewnienie możliwości przechowania przedmiotów i papierów wartościowych w skrytce sejfowej/depozytowej banku”.

Pytanie 8)

Czy Zamawiający może obniżyć do 4 szt. wymóg w zakresie zapewnienia na terenie Miasta Malborka bankomatów obsługujących bezpłatne wypłaty z kart przedpłaconych?

Odpowiedź na pytanie 8)

Nie, Zamawiający nie może obniżyć do 4 szt. wymogu w zakresie zapewnienia na terenie Miasta Malborka bankomatów obsługujących bezpłatne wypłaty z kart przedpłaconych.

Pytanie 9)

Czy Zamawiający może zapewnić, że wypłata świadczeń dla podopiecznych MOPS będzie realizowana wyłącznie z wykorzystaniem kart przedpłaconych i że w związku z tym nie oczekuje zapewnienia realizacji wypłaty świadczeń poprzez oddziały banku?

Odpowiedź na pytanie 9)

Wypłata świadczeń dla podopiecznych MOPS nie będzie realizowana wyłącznie z wykorzystaniem kart przedpłaconych. Obecnie zasiłki dla podopiecznych wypłacane są m.in. w kasie MOPS-u. W celu polepszenia obsługi świadczeniobiorców Zamawiający chce uruchomić możliwość wypłaty świadczeń na karty pre-paid, dzięki którym świadczeniobiorcy będą mogli dokonywać płatności kartami oraz wypłacać gotówkę z bankomatów.

Pytanie 10)

Czy Zamawiający może definitywnie potwierdzić, że kwota kredytu w całym okresie obsługi nie przekroczy 4.000.000,00 zł? Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuszcza, że w przypadku przekroczenia tej kwoty Bank każdorazowo uzależni udzielenie kredytu od przeprowadzenia pozytywnej oceny zdolności kredytowej Zamawiającego oraz uzyskania stosownej decyzji kredytowej, wymaganej przepisami wewnętrznymi banku.

Odpowiedź na pytanie 10)

Zamawiający nie może definitywnie potwierdzić, że kwota kredytu w całym okresie obsługi nie przekroczy 4.000.000,00 zł. W ciągu ostatnich lat limit debetu wynosił 2.000.000,00 zł, jednak Zamawiający w 2019 r. zamierza podwyższyć kwotę limitu do 4.000.000,00 zł. W każdym roku budżetowym limit kwoty debetu jest wpisany w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy.

Pytanie 11)

Czy Zamawiający może potwierdzić, że zarówno weksel własny in blanco, jak i deklaracja wekslowa zostaną kontrasygnowane przez Skarbnika Miasta?

Odpowiedź na pytanie 11)

Zamawiający potwierdza, że zarówno weksel własny in blanco, jak i deklaracja wekslowa zostaną kontrasygnowane przez Skarbnika Miasta.

Pytanie 12)

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym, w każdym kolejnym roku budżetowym następowało po przedstawieniu uchwały budżetowej na dany rok, zawierającej upoważnienie dla organu wykonawczego Gminy do zaciągnięcia kredytu wraz z pozytywną opinią RIO?

Odpowiedź na pytanie 12)

Zamawiający potwierdza, że uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym będzie następowało po przedstawieniu uchwały budżetowej na dany rok budżetowy, w której jest ustalany m.in. limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu. Opinia RIO w sprawie zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym nie jest wymagana. Gmina może przedłożyć opinię RIO o projekcie uchwały budżetowej na dany rok budżetowy.

Pytanie 13)

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie dot. kredytu zawarta została klauzula: „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku”?

Odpowiedź na pytanie 13)

Zamawiający informuje, że zapis w umowie odnośnie stopy procentowej powinien być zgodny z zapisem w SIWZ tj. Oprocentowanie kredytu liczone będzie według zmiennej stopy procentowej w oparciu o stawkę WIBOR 1M plus marża banku niezmienna w całym okresie trwania umowy na obsługę bankową.

Pytanie 14)

Prosimy o udostępnienie aktualnych (nie starszych niż 30 dni) opinii z banków i instytucji udzielających kredytów i pożyczek lub potwierdzenie, że zamawiający nie posiada zaległości wobec instytucji finansowych.

Odpowiedź na pytanie 14)

Zamawiający informuje, że nie posiada zaległości wobec instytucji finansowych, spłaty kredytów następują terminowo.

Pytanie 15)

Czy Zamawiający może podać z jakiego systemu F-K korzysta oraz w jakim formacie następuje import/export z/do systemu bankowości elektronicznej? Czy Zamawiający może zamieścić na BIP przykład pliku lub plików tekstowych (w tym do obsługi płatności masowych) w celu sprawdzenia przez Wykonawców czy oferowany system bankowości elektronicznej spełnia wymagania Zamawiającego w tym zakresie?

Odpowiedź na pytanie 15)

Zamawiający korzysta z systemu oprogramowania Radix. Z odpowiedzi otrzymanych od producenta programu uzyskano informacje, że program księgowy zostanie przystosowany do wymaganego formatu. Najchętniej widziany jest przy płatnościach masowych format elixir raport operacji masowych, a wyciągi dla fkb MT940. Export przelewów możliwy jest praktycznie w dowolnym formacie. W przypadku płatności masowych wykonywanych za pośrednictwem paybynet lub bluemedia wyciągi są analizowane wg zapisów z portalu podatkowego urzędu.

Zapytanie 2 z dnia 02.11.2018 r.**Pytanie 1)**

Czy akceptują Państwo obsługę poza kolejką w placówce Banku ograniczoną do 3 wyznaczonych osób ze strony Zamawiającego? Wyżej opisana bezkolejkowa obsługa odbywałaby się w oddziale przy Pl. Słowiańskim 17 w Malborku.

Odpowiedź na pytanie 1)

Zamawiający oczekuje obsługi pracowników w oddziale Banku poza kolejnością, jednak nie może zaakceptować ilości 3 wyznaczonych osób. Głównie wpłat i wypłat dokonuje Urząd Miasta, MOPS, OSiR, pozostałe jednostki sporadycznie dokonują powyższych operacji. Upoważnionych do wpłat/wypłat będzie kilka osób w każdej jednostce, jednak każdorazowo w banku dokonywać wpłat lub wypłat będzie po jednej osobie z każdej jednostki.

Pytanie 2)

W jakiej kwocie miesięcznie wymieniają Państwo banknot/bilon na banknoty/bilon o innych nominałach?

Odpowiedź na pytanie 2)

Wymiana banknot/bilon i odwrotnie dokonywana jest sporadycznie i dotyczy nieznacznych kwot.

Pytanie 3)

Czy jest możliwość wykreślenia poniższego zapisu z SIWZ:

„Zapewnienie możliwości przechowania przedmiotów i papierów wartościowych w skrytce sejfowej/depozytowej banku.”

Odpowiedź na pytanie 3)

Zamawiający wykreśla zapis „Zapewnienie możliwości przechowania przedmiotów i papierów wartościowych w skrytce sejfowej/depozytowej banku”.

Pytanie 4)

Czy jest możliwość wykreślenia poniższego zapisu z SIWZ:

„Możliwość wypłaty w kasie banku gotówki pozostałej na karcie, której nie można wypłacić w bankomacie (tj. bilonu).”?

Uzasadnienie: niestety nie ma takiej możliwości w placówkach Banku.

Odpowiedź na pytanie 4)

Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia zapisu wg wymagań Wykonawcy, a dokonuje jego zmiany w modyfikacji niniejszego pisma.

Pytanie 5)

Jakie jest średniomiesięczne saldo na rachunkach bieżących łącznie na wszystkich jednostkach? Proszę uwzględnić tylko środki, które nie będą lokowane na lokaty OVERNIGHT.

Pytanie 6)

Jaka kwota średniomiesięcznie jest lokowana na lokatach OVERNIGHT (we wszystkich jednostkach)?

Pytanie 7)

Jaka jest liczba przelewów krajowych wykonywanych średniomiesięcznie przez Miasto Malbork i jego jednostki organizacyjne w formie elektronicznej?

Pytanie 8)

Jaka jest liczba przelewów zagranicznych wykonywanych średniomiesięcznie przez Miasto Malbork i jego jednostki organizacyjne w formie elektronicznej?

Pytanie 9)

Jaka jest liczba i wolumen wpłat gotówkowych wykonywanych średniomiesięcznie przez Miasto Malbork i jego jednostki organizacyjne?

Pytanie 10)

Jaka jest liczba i wolumen wypłat gotówkowych wykonywanych średniomiesięcznie przez Miasto Malbork i jego jednostki organizacyjne?

Pytanie 11)

Jaka jest liczba przelewów krajowych wykonywanych średniomiesięcznie przez Miasto Malbork i jego jednostki organizacyjne w formie papierowej (w placówce banku)?

Pytanie 12)

Jaka jest liczba przelewów zagranicznych wykonywanych średniomiesięcznie przez Miasto Malbork i jego jednostki organizacyjne w formie papierowej (w placówce banku)?

Odpowiedzi na pytania od 5) do 12) zostały zawarte w tabeli dołączonej do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 13)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z oferty terminali proponowanej przez firmę zewnętrzną, z którą współpracuje Bank?

Odpowiedź na pytanie 13)

Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z oferty terminali proponowanej przez firmę zewnętrzną.

Zapytanie 3 z dnia 05.11.2018 r.

Pytanie 1)

Czy zapis w pkt 1.15 dotyczy również bankomatów innych banków niż Banku Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 1)

Zapis dotyczy możliwości wypłaty gotówki z bankomatów bez opłat dla podopiecznych, niezależnie czy są to bankomaty danego banku czy obce, dla Zamawiającego ważna jest możliwość wypłaty gotówki bez opłat z nie mniej niż 5 bankomatów na terenie Miasta Malborka.

Pytanie 2)

W jakich walutach obcych planuje Zamawiający dokonywać wypłat gotówkowych oraz w jakich walutach planuje Zamawiający dokonywać transakcji kupna-sprzedaży waluty obcej?

Odpowiedź na pytanie 2)

Zamawiający najczęściej dokonuje wypłat oraz transakcji kupna-sprzedaży walut związanych np. z delegacjami zagranicznymi i jest to najczęściej euro, jednak bywa również dolar, korony szwedzkie.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu pkt 1.4 „... w tym przypadku przelewów krajowych realizacja przelewów natychmiastowych (np. Express Eliksir, BlueCash)”.

Odpowiedź na pytanie 3)

Zamawiający nie może zrezygnować z wymogu realizacji przelewów natychmiastowych. W SIWZ zostały podane przykładowe nazwy przelewów tj. np. Express Elixir, BlueCash, jednak w przypadku gdy Bank oferuje przelewy natychmiastowe o innej nazwie, a są to przelewy natychmiastowe to Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. Zamawiający informuje, że przelewy natychmiastowe wykonywane są sporadycznie.

Pytanie 4)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, by środki gromadzone na rachunkach bankowych w walucie obcej były oprocentowane w oparciu o stawkę EURIBOR 1M codzienny?

Odpowiedź na pytanie 4)

Środki gromadzone na rachunkach bankowych w walucie obcej powinny być oprocentowane w oparciu o stawkę EURIBOR 1M według zapisów zawartych w SIWZ.

Pytanie 5)

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by średnia stawka WIBID 1M oraz EURIBOR 1M/ EURIBOR 1 M codzienny mogła być liczona z dokładnością do 6 miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie 5)

Zamawiający nie wyraża zgody, by średnia stawka WIBID 1M oraz EURIBOR 1M/ EURIBOR 1 M codzienny mogła być liczona z dokładnością do 6 miejsc po przecinku. Stawki WIBID 1M oraz EURIBOR 1M winny być podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 6)

Doprecyzowanie zapisu w pkt 2.2. „średnia arytmetyczna z kwotowań od pierwszego do ostatniego dnia poprzedniego miesiąca” – czy dotyczy to średniej arytmetycznej z realnych kwotowań?

Odpowiedź na pytanie 6)

Kwotowania stawek są dokonywane w dni robocze, w związku z powyższym średnia arytmetyczna dotyczy realnych kwotowań.

Pytanie 7)

Podanie szacunkowej ilości użytkowników systemu bankowości elektronicznej.

Odpowiedź na pytanie 7)

Wszystkie jednostki wymienione w SIWZ będą użytkownikami bankowości elektronicznej, w ilości po kilka osób w każdej jednostce.

Pytanie 8)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w pkt 1.2 „poza kolejnością”.

Odpowiedź na pytanie 8)

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w pkt 1.2 „poza kolejnością”.

Pytanie 9)

Czy Zamawiający korzysta obecnie z terminala płatniczego.

Odpowiedź na pytanie 9)

Tak, Zamawiający korzysta obecnie z terminala płatniczego.

Pytanie 10)

Jakie przedmioty planuje Zamawiający przechowywać w skrytce sejfowej/depozytowej Banku?

Odpowiedź na pytanie 10)

Zamawiający wykreśla zapis „Zapewnienie możliwości przechowania przedmiotów i papierów wartościowych w skrytce sejfowej/depozytowej banku”.

Pytanie 11)

Informację czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.11.2018r.

Odpowiedź na pytanie 11)

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.11.2018r. godz.10.00 (pozostałe zapisy SIWZ są wiążące dla Wykonawców).

Jednocześnie na podstawie powyższych wyjaśnień powołując się na art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następującym zakresie:

1) w pkt. 2 pkt. 1) ust. 1.13) poprzez jego wykreślenie,

2) w pkt. 2 pkt. 1) ust. 1.15) otrzymuje brzmienie:

Wydanie kart przedpłaconych (pre-paid) dla podopiecznych MOPS w celu wypłaty świadczeń. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił dostawę i obsługę kart płatniczych przedpłaconych – bezprowizyjne, wydanie karty oraz dokonywanie płatności i możliwość wypłaty gotówki z nie mniej niż 5 bankomatów na terenie Miasta Malborka bez opłat (korzystający z karty nie będzie obciążany żadnymi opłatami bankowymi). Zamawiający dopuszcza możliwość wypłaty w kasie banku gotówki pozostałej na karcie, której nie można wypłacić w bankomacie (tj. bilonu).

3) zmiany terminu złożenia oferty na **15.11.2018 r. godz.10.00.**

Załącznik:

1) tabela- zestawienie operacji bankowych jednostek Miasta

Sporz. Marta Artwik-Żurawska

Z up. BURMISTRZA

Jan Tadeusz Wilk
Z-ca Burmistrza Miasta

Zestawienie operacji bankowych jednostek Miasta:

nazwa jednostki	liczba rezerwów*		liczba przelewów zewnętrznych**	liczba przelewów za pośrednictwem pośrednictwem sortnet**	liczba przelewów wewnętrznych**	liczba wypłat gotówkowych w m-cu	wartość wypłat gotówkowych w mieście	liczba wypłat gotówkowych w m-cu		wartość wypłat gotówkowych zainicjowanych**	wartość wypłat gotówkowych obwarowanych**	średniomiesięczne saldo	identyfikator średniomiesięczne saldo
	w PLN	walutowych						zainicjowanych	obwarowanych				
1 Miasto Małbork (Urząd)	36,00	0,00	878,00	1,00	94,00	12,00	2 398,73	16,00	5,00	16 664,46	20,40	2 986 392,82	2 354 285,11
2 MOPS	9,00	0,00	5 000,00		25,00	20,00	960 000,00		0,00		80 000,00	701 000,00	250 000,00
3 Centrum Profilaktyki Uzależnień	4,00	0,00	90,00		10,00	0,00	0,00		0,00		0,00	4 200,00	8 000,00
4 Szronisko Młodzieżowe	3,00	0,00	19,00		3,00	0,00	0,00		5,00		6 013,57	4 985,08	6 161,12
5 Centrum Usług Wspólnych	2,00	0,00	40,00		3,00	0,00	0,00		1,00		11,11	3 748,52	11 104,40
6 Środowiskowy Dom Samopomocy	4,00	0,00	45,00		1,00	0,00	0,00		0,00		0,00	9 770,12	9 215,09
7 Sp 1	4,00	0,00	154,00		4,00	0,00	0,00		1,00		471,99	51 512,77	21 188,71
8 Sp 2	4,00	0,00	214,00		5,00	1,00	453,33		7,00		12 057,32	49 323,80	18 117,91
9 Sp 3	4,00	0,00	185,00		6,00	1,00	80,00		2,00		398,46	40 373,70	17 868,90
10 Sp 5	4,00	0,00	383,00		9,00	0,00	0,00		1,00		344,75	77 736,39	26 615,64
11 Sp 6	4,00	0,00	108,00		3,00	1,00	42,22		1,00		101,31	35 116,32	24 895,42
12 Sp 8	4,00	0,00	191,00		5,00	1,00	408,33		4,00		8 090,76	101 230,49	26 551,93
13 Sp 9	4,00	0,00	196,00		5,00	1,00	61,11		3,00		5 807,90	81 893,30	24 418,18
14 Przedszkole 5	4,00	0,00	104,00		8,00	1,00	326,67		3,00		335,69	44 904,02	14 160,92
15 Przedszkole 8	4,00	0,00	92,00		7,00	1,00	183,33		3,00		527,08	37 595,70	11 972,36
16 Przedszkole 10	4,00	0,00	109,00		8,00	1,00	133,78		3,00		360,30	38 809,79	13 544,63
17 Klubek Miejski "Szarotka"	2,00	0,00	65,00		3,00	1,00	150,79		2,00		584,30	2 898,05	23 628,07
18 Muzeum Miasta	1,00	0,00	43,00		1,00	2,00	280,93		2,00		2 818,67		41 774,44
19 Ośrodek Sportu i Rekreacji	4,00	0,00	80,00		5,00	8,00	3 000,00		7,00		23 000,00	0,00	65 000,00
20 Małborskie Centrum Kultury i Edukacji	5,00	0,00	200,00		15,00	7,00	11 919,20		7,00		16 871,34	32 974,01	135 002,98
21 Biblioteka Miejska	3,00	0,00	40,00	1,00	2,00	0,00	0,00		1,00		400,00	51 556,00	49 946,00
	113,00	0,00	8 236,00		222,00	58,00	9 79 438,42	16,00	105,00	16 664,46	158 214,95	4 356 038,76	3 153 451,81

* podana na dzień sporządzenia niniejszego zestawienia

**średniomiesięczna wartość